Prazo de Vigência

1.1 1.1 Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato original nº 465/2024, por mais 12 (doze) meses a

contar do término da sua vigência (01/12/2025).

CLÁUSULA SEGUNDA

Aluguel

2.1 O valor do aluguel no valor mensal passa ser de R$ 3.182,04 (Três Mil, Cento e Oitenta e Dois Reais e

Quatro Centavos), até o final da locação.

CLÁUSULA TERCEIRA

Valor do Contrato

3.1 O valor total do presente para os 12 (doze) meses é de R$ 38.188,80 (Trinta e Oito Mil, Cento e Oitenta e

Oito Reais e Oitenta Centavos), sendo que as despesas serão suportadas pela Dotação:

Orgão/Unidade Fonte de Recurso Cód. de Aplicação Dotação Valor

02.121.01 1 - Tesouro 5100000 6168 R$ 38.188,80

CLÁUSULA QUARTA

Da Retificação

4.1 - As parte retificam o contrato original nos termos do presente, ratificando todas as suas demais cláusulas e